

Leen Oil Holding ApS

Vanggaardsvej 13
9700 Brønderslev

CVR-nr. 36 44 07 75

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
27. august 2018

Niles Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. april - 31. marts	7
Balance 31. marts	8
Noter til årsrapporten	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Leen Oil Holding ApS
Vanggaardsvej 13
9700 Brønderslev

CVR-nr.: 36 44 07 75

Regnskabsperiode: 1. april 2017 - 31. marts 2018

Hjemsted: Brønderslev

Direktion

Niels Andersen, direktør

Revisor

LandboNord
Erhvervsparken 1
9700 Brønderslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på kr. 297.594, og selskabets balance pr. 31. marts 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 247.594.

Resultatet anses ikke for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Bruttotab		-253	0
Finansielle indtægter		-297.341	0
Resultat før skat		-297.594	0
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-297.594	0

Balance 31. marts

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		1	219.392
Finansielle anlægsaktiver		<u>1</u>	<u>219.392</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1</u>	<u>219.392</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>778</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>778</u>
Aktiver i alt		<u><u>1</u></u>	<u><u>220.170</u></u>
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-297.594	0
Egenkapital	1	<u>-247.594</u>	<u>50.000</u>
Anden gæld		247.595	170.170
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>247.595</u>	<u>170.170</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>247.595</u>	<u>170.170</u>
Passiver i alt		<u><u>1</u></u>	<u><u>220.170</u></u>
Eventualposter m.v.	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Noter

1 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. april 2017	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	-297.594	-297.594
Egenkapital 31. marts 2018	50.000	-297.594	-247.594

2 Eventualposter m.v.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Niels Andersen

Direktør

På vegne af: Leen Oil Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-230459517085

IP: 85.27.xxx.xxx

2018-09-02 08:04:26Z

NEM ID 

Henning Jakobsen

Registreret revisor

På vegne af: LandboNord

Serienummer: CVR:25049608-RID:1175258726695

IP: 94.18.xxx.xxx

2018-09-03 05:58:00Z

NEM ID 

Niels Andersen

Dirigent

På vegne af: Leen Oil Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-230459517085

IP: 85.27.xxx.xxx

2018-09-03 08:37:11Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 0V3PT-JHCCQ-G5WZO-CAZ1U-6EIEK-JQK7B

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>